
Dodatek č. 3. SMLOUVY O DÍLO 
číslo: S6/2017/097

i.
Smluvní strany

v

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08

Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku: u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupený na základě 
pověření dle Podpisového řádu 
č. 2/2014:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel44)

Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov

a

GREENMAN s.r.o.
IČ:
DIČ:
sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

24193259 
CZ 24193259
Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8
u MS v Praze, oddíl C, vložka 187373
Pavlem Richterem, jednatelem společnosti

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 3., Smlouvy o dílo č. S6/2017/097 (dále jen „Dodatek č. 
3.“):

Dodatek č. 3. Smlouvy o dílo: S6/2017/097 Stránka 1

mailto:fialka.lz6@lesvcr.cz
mailto:info@green-man.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku č. 3. je vzájemná dohoda obou smluvních stran upravující termín 
dokončení stavebních prací na této veřejné zakázce.

III.
Doba plnění

Článek III. se upravuje v odstavci číslo 3. a nově zní takto:

3. Řádné dokončení díla dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/097 a jejího Dodatku č. 129. 06. 2018, 
je tímto Dodatkem č. 3. posunuto na datum 31. 07. 2018.
Důvodem vedoucím k posunu termínu dokončení díla je skutečnost, že v některých lesních 
porostech v okolí opravovaných lesních cest a svážnic probíhá zpracování nahodilé těžby a odvoz 
vytěženého dříví. Plnění veřejné zakázky se tedy může dostat do kolize s těžební činností a 
s následným odvozem vytěženého dříví nebo opačně může odvoz dříví z odvozních míst podél 
přístupových lesních cest omezovat zhotovitele při navážení materiálů potřebných k řádnému 
dokončení navržených oprav dle výkazů výměr.

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 3. je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek č. 3. pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, 
jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 3., ke Smlouvě o dílo č. S6/2017/097, je projevem 
jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2017/097 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Čerčanech, dne 29. 06. 2018 V Želetince, dne .{?*?... 2018

ave c er
jednatel společnosti

ng. ros av an ovs
ředitel LZ Konopiště

Dodatek č. 3. Smlouvy o dílo: S6/2017/097 Stránka 2




